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    BIULETYN  INFORMACYJNY  NR 4 
 

    Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 

    im. św. Jana Pawła II, 

    Przedszkola Nr 2 

    w Starem Bystrem 

 

 

„Nasza Skałka” 
 

Drodzy Rodzice i Uczniowie!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                 

 

Witamy po raz czwarty na łamach naszego biuletynu w roku szkolnym 

2018/2019. Za nami kolejny rok ciężkiej pracy! Przed nami czas zasłużonego 

wypoczynku – WAKACJE!!! Wszyscy na nie czekamy z utęsknieniem. Pamiętajmy, 

aby rozsądnie wykorzystać ten czas, zwracajmy uwagę na bezpieczeństwo, 

wypoczywajmy aktywnie.  

Choć już niedługo udamy się na zasłużony wakacyjny wypoczynek,  

to uczniowie nadal wytrwale uczestniczą w konkursach, zawodach poszerzając swoje 

zainteresowania oraz zdobywając w różnych kategoriach wysokie miejsca  

i wyróżnienia. Z dumą piszemy o tym w niniejszym biuletynie, serdecznie gratulując 

sukcesów oraz życząc powodzenia w kolejnych zmaganiach.  
Rodzicom zaś dziękujemy za współpracę i trud włożony w rozwój 

intelektualny i formację duchową swych pociech. Nauczycielom oraz wszystkim 

pracownikom szkoły i przedszkola  serdecznie dziękuję za efektywną pracę, a Radzie 

Rodziców i wszystkim  Rodzicom za współpracę ze szkołą i z przedszkolem, 

za wspieranie ich działań, służenie swoją radą i pomocą. Uczniom zaś gratulujemy 

zdobytych wyników w nauce.  

Wszystkim zaś życzymy dużo słońca, radości i bezpiecznego wypoczynku, 

abyśmy spotkali się we wrześniu, pełni zapału i gotowi do podejmowania nowych 

wyzwań. 
 

    Dyrekcja i Grono Pedagogiczne 

https://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjn2qa77KLPAhUG_ywKHYDlAUYQjRwIBw&url=http://pgspsk-starebystre.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=2&Itemid=23&bvm=bv.133387755,d.bGg&psig=AFQjCNFdWB7DxImR1bb1iHUmljKRUiVMrA&ust=1474629325941416
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Wydarzenia z życia szkoły i przedszkola: 

 14.04.2019r. w naszej szkole odbył się Poniedziałek Wielkanocny. Cała uroczystość przebiegła 

w bardzo miłej atmosferze wprowadzając w świąteczny nastrój. 

 

     
 

 15.04.2019r. uczniowie klasy ósmej po raz pierwszy pisali egzamin ósmoklasisty. Egzamin  

z języka polskiego rozpoczął się o godzinie 9.00 rano i trwał 120-180 minut. Drugiego dnia 

16.04.2019r. uczniowie zmagali się z zadaniami z matematyki, natomiast w środę 

17.04.2019r. pisali test z języka angielskiego. Wrażenia uczniów były pozytywne. Wyniki 

poznamy  

w połowie czerwca. 

     
 

 Szkolny etap Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego „TATRY – moja miłość”: 

W kategorii  przedszkola i klasy I – III: 

I miejsce – Monika Strama, 

II miejsce – Julia Byrska, 

III miejsce – Andrzej Strama, 

Wyróżnienie: Kamil Podczerwiński i Bernadetta Mroszczak. 

W kategorii klas IV – VI : 

I miejsce – Natalia Strama, 

II miejsce – Sandra Szczypta, 

III miejsce – Aneta Sroka, 

Wyróżnienie: Wiktoria Komperda. 

Uczestnicy konkursu zakwalifikowali się do II etapu. Ich prace  zostały przesłane do Szkoły 

Podstawowej im. ks. prof. J. Tischnera w Ratułowie. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali 

pamiątkowe dyplomy i upominki. 
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 24.04.2019r. w ramach obchodów „Dnia Ziemi" uczniowie klas „0” – VIII i przedszkola  

pod opieką nauczycieli brali udział w akcji ekologicznej „Sprzątanie Świata”. Zbierano 

śmieci z terenu wokół szkoły i wzdłuż dróg.  Zebrano 10 worków odpadów. Czynny udział 

uczniów i dzieci w takich akcjach kształtuje u nich wrażliwość ekologiczną, a także zwraca 

uwagę na to, że należy segregować odpady i dbać o swoje środowisko. 

    

    
 

 29.04.2019r. uczniowie klas V – VII przybliżyli nam informacje historyczne na temat  mordu 

katyńskiego i tragedii smoleńskiej.Cześć ich pamięci! 
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 29.04.2019r. w Szkole Podstawowej w Podczerwonem odbył się Międzyszkolny Konkurs 

Ortograficzny „Ortolandia 2019”. Tegoroczny tekst dyktanda związany był z hasłem 

„Jestem przyjacielem lasu”. Uczennica klasy VII, Kinga Boblak, została laureatką i pokonała 

swoich rywali, zajmując drugie miejsce w kategorii klas IV-VIII. Gratulujemy naszej 

uczennicy świetnego wyniku. 

    

 30.04.2019r. naszą szkołę odwiedziła Pani Katarzyna Chęsy, śpiewaczka operowa i 

misjonarka, która na co dzień mieszka w Kazachstanie. Spotkanie poświęcone było muzyce 

operowej. Uczniowie poznali biografię oraz ciekawostki z życia jednego z największych 

twórców muzyki klasycznej – Stanisława Moniuszki. Dzieci mogły na żywo posłuchać 

śpiewu operowego. Były to najpiękniejsze pieśni i arie wspomnianego kompozytora. Na 

koniec wszyscy zebrani wysłuchali wzruszającego wykonania utworu „Ave Maria”, będącego 

jednocześnie modlitwą za polskie rodziny w Kazachstanie. Było to ciekawe i niecodzienne 

spotkanie. 

            
 

 30.04.2019r. uczniowie klas I – III wraz z wychowawczyniami  mieli  możliwość  zwiedzenia 

Term Chochołowskich, kompleksu skoczni narciarskich, a także Centrum Promocji i Ochrony 
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Torfowisk w Chochołowie. Interaktywna, multimedialna ekspozycja przyrodnicza umożliwiła 

poznanie unikatowego świata fauny i flory Torfowisk Orawsko – Nowotarskich. 

   

    

 XVIII edycja  Wojewódzkiego Konkursu  Multimedialnego „JAN PAWEŁ II – MÓJ 

AUTORYTET”. W kategorii – RYSUNEK PAINT  – klasy IV – VI nasi uczniowie zdobyli:  

II miejsce – Wiktoria Komperda – kl. V, 

III miejsce – Daniel Obrochta – kl. IV, 

wyróżnienie – Martyna Obrochta – kl. V. 

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 07.05.2019r. w naszej szkole odbyła się akademia upamiętniająca ważne wydarzenie z 

historii naszej Ojczyzny, jakim było uchwalenie Konstytucji 3 Maja. Piątoklasiści wcielili 

się w role wielopokoleniowej rodziny, która wspominała tak znaczące dla Polski czasy – 

schyłek wieku XVIII. Akademię uświetniły recytacje wierszy patriotycznych w wykonaniu 

uczennic klasy V oraz pieśni wykonane przy akompaniamencie gitary. Całą uroczystość 

przygotowali pan Andrzej Murzydło oraz pani Alicja Hońdo.  
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 08.05.2019r. trzy uczennice naszej szkoły: Wiktoria Komperda, Martyna Obrochta i Patrycja 

Molek wzięły udział w Finale Konkursu Czytelniczego pod hasłem „Czworonożny 

przyjaciel”, który odbył się  w czytelni Szkoły Podstawowej w Czarnym Dunajcu. Lekturą 

obowiązującą na etapie szkolnym była książka pt. „Lassie, wróć!”, natomiast podczas finału 

uczennice pisały test z powieści „Biały Kieł”. Opiekunem była mgr A. Hońdo. 

 

 
 

 08.05.2019r. w Szkole  Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej w Rabie Wyżnej odbył się II 

etap XII Międzyszkolnego Konkursu Chemiczno – Biologicznego „BIOLCHEM”. 

Tematem przewodnim tegorocznej edycji był „Świat przez pryzmat biologii i chemii”. 

Reprezentantką naszej szkoły była Wiktoria Komperda z kl. V, która zdobyła najwyższą 

liczbę punktów podczas etapu szkolnego(spośród ośmiu uczestników z kl. V oraz czterech z 

kl. VIII). Opiekunem była mgr U. Stachoń. 

 10.05.2019r. XVI Ogólnopolski  Konkurs „Radość Tworzenia”  

I  KATEGORIA: Przedszkola i oddziały przedszkolne 

Wyróżnienie: Jan Komperda – kl. „0” 

II  KATEGORIA:  Klasy  I-III: 

I miejsce  Julia Byrska – kl. III 

Wyróżnienie:  Dorota Żegleń – kl. III 

III  KATEGORIA:  klasy  IV – VII: 

II miejsce Wiktoria Komperda – kl. V 

III miejsce Sandra Szczypta – kl. IV 

IV  KATEGORIA:  klasa VIII i gimnazjum 

III miejsce Patrycja Molek – kl. VIII 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10.05.2019r. XVI Ogólnopolski Konkurs Pieśni Religijnej „ŚPIEWAJMY PANU” 

Kategoria I: przedszkola i oddziały przedszkole 
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Zespoły: 

 

Wyróżnienie: „Skałeczki” 

Kategoria II: klasy I – III 

Zespoły: 

Wyróżnienie: „Serce Skałki” 

Kategoria III: klasy IV – VII 

Zespoły: 

II miejsce – „Skołka” 

|Soliści: 

I miejsce – Zofia Miętus – kl. VII 

Kategoria IV: kl. VIII i gimnazjum 

Zespół: 

I miejsce – „Zespół ze Skałki”  

Soliści: 

I miejsce – Patrycja Molek – kl. VIII 

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów ! 
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 15.05.2019r. uczniowie naszej szkoły wzięli udział w XV Gminnym Muzycznym Konkursie 

Języka Angielskiego w Gimnazjum w Piekielniku zdobywając następujące miejsca: 

W kategorii kl. I-III 

Solista: 

III miejsce – Kamila Kula – kl. I 

Zespół: 

II miejsce – Jakub Gąsienica, Julia Byrska, Julia Stopka,  

Magdalena Łowisz, Dorota Żegleń  –  uczniowie kl. III 

W kategorii kl. IV- VI 

Solista: 

II miejsce – Aneta Sroka – kl. IV 

III miejsce – Nikola Kula – kl. IV 

Zespół: 

III miejsce – Wiktoria Komperda, Aleksandra Karwaczka, Izabela Morawa, Natalia Strama, 

Martyna Obrochta, Jan Admek – uczniowie kl. V  

Wyróżnienie: Sandra Szczypta, Aleksandra Skubisz, Alicja Szymusiak, Daria Kowalczyk, 

Maria Hyrczyk– uczniowie kl. IV 

Opiekunem była mgr M. Kunc-Jasińska. 

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy. 

          
 15.05.2019r. nasza grupa teatralna wraz z opiekunami panią Dyrektor Krystyną Rychtarczyk-

Szczypta i panią Barbarą Ligas uczestniczyła w X Przeglądzie Teatrów Szkolnych SPSK  

w Częstochowie. Miło nam poinformować, że nasi uczniowie zajęli II miejsce otrzymując 

Srebrną Maskę. Tytuł przedstawienia to „Stropiynia w VII klasie”. Nasi młodzi aktorzy bardzo 

ambitnie przygotowali się do występu. Cieszy nas też nagroda, którą otrzymała Julia Marduła za 

grę aktorską. Zachęcamy do obejrzenia transmisji z tego przeglądu pod linkiem 

https://youtu.be/icAQ22eioIs . 

GRATULUJEMY! 

 

 15.05.2019r. w naszej szkole trwał Konkurs Plastyczny „Strofy o Ojczyźnie”. 

Celem konkursu było kultywowanie pamięci wybitnego poety, patrioty, działacza społecznego – 

Augustyna Suskiego, kształtowanie u uczniów uczuć patriotycznych, rozbudzanie wrażliwości 

artystycznej i potrzeb intelektualnych u dzieci, inspirowanie do twórczych poszukiwań  

w dziedzinie plastyki.  Konkurs objęty był patronatem Małopolskiego Kuratora Oświaty. Prace 

uczennic klasy piątej Wiktorii Komperdy i Natalii Stramy zostały przesłane do Szkoły 

Podstawowej w Szaflarach i tam brały udział w dalszych eliminacjach. 

Dziękujemy bardzo za udział w konkursie. Opiekunem była mgr K. Komperda. 

Miło nam poinformować, iż w dalszym etapie praca Wiktorii Komperdy otrzymała 

wyróżnienie.  
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 23.05.2019r. odbyła się  pielgrzymka uczniów klasy trzeciej i ich rodziców do Kalwarii 

Zebrzydowskiej i do Wadowic. Mimo ulewnego deszczu, wszyscy byli zadowoleni, że mogli 

przebywać w miejscach związanych z naszym Patronem Szkoły św. Janem Pawłem II. 

    
 

 30.05.2019r. obchodziliśmy w naszej szkole Dzień Mamy i Dzień Taty.  

Z tej okazji podopieczni przedszkola oraz szkoły podstawowej przygotowali dla swoich rodziców 

niespodzianki w postaci piosenek, wierszyków i inscenizacji. Chcieli tym samym wyrazić 

wszystkim Mamom i Tatusiom miłość oraz wdzięczność, za opiekę i trud, jaki wkładają w 

wychowanie młodych  pokoleń. Występy bardzo się podobały licznie zebranej publiczności. Każda 

grupa prezentująca swoje talenty została nagrodzona głośnymi oklaskami. To był uroczysty, piękny 

i radosny dzień. 
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 W naszej szkole odbył się Szkolny etap Konkursu Języka Angielskiego „Polish – American 

Friendship – Highlander Clubs and Societies” dla uczniów  klas V – VIII  oraz Konkurs 

Plastyczno-Językowy dla uczniów klas I – IV  „MEET MY FRIENDS AND FAMILY IN 

THE USA”. Najciekawsze prace zakwalifikowały się do etapu Gminnego Konkursu Języka 

Angielskiego. 

Opiekunem konkursów była mgr M. Kunc-Jasińska. 

                   
 

     
 

 

 Konkurs czytelniczo – plastyczny „VI GÓRALSKIE CYTANIE” 

Dnia 28 maja 2019 r. odbył się Wojewódzki etap Konkursu Czytelniczo – Plastycznego „VI 

Góralskie Cytanie” Gwarowych Tekstów Literatury Regionalnej Podhala.  

Miło nam poinformować, iż w Konkursie Plastycznym Sandra Szczypta zajęła III miejsce, 

natomiast Daria Kowalczyk otrzymała wyróżnienie.  

GRATULUJEMY !!! 
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RRaaddyy  wwaakkaaccyyjjnnee  !!!!!! 

 Rozważnie korzystajcie ze wszystkich przyjemności, jakich dostarczają 

wakacje! 

 Zawsze informujcie swoich rodziców o tym - gdzie i z kim przebywacie! 

 Na zabawy wybierajcie jedynie bezpieczne miejsca ! 

 Jeżdżąc na rowerze, rolkach, hulajnodze czy desce – nie traktujcie jezdni  

jak placu zabaw! 

 Kąpcie się jedynie w miejscach do tego wyznaczonych – strzeżonych 

kąpieliskach pod opieką ratowników lub osób dorosłych ! 

 Nie korzystajcie z propozycji przejażdżki lub spaceru z nieznajomym! 

 Zawsze mówcie "NIE" gdy nie zgadzacie się z szalonymi pomysłami  

i propozycjami swoich kolegów! 

 Zawsze dbajcie o środowisko naturalne - nie niszczcie i nie zaśmiecajcie 

otoczenia, w którym przebywacie! 

 Zawsze pamiętajcie, że pewność siebie i lekkomyślność nie wróżą nic 

dobrego! 
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    TU NAS 

ZNAJDZIECIE: 

www.starebystre2.spsk.inf

o.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Słonecznych i bezpiecznych wakacji życzy 

Dyrekcja, Nauczyciele oraz Uczniowie i Rodzice 

Przedszkola Nr 2  

i Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. św. Jana Pawła II 

 

Wszyscy kochamy to lato gorące, 

Ptaki na drzewach  

i jaskrawe słońce. 

Wakacje, urlopy,  

wyjazdy na wczasy, 

Spanie pod namiotem  

aż po wszystkie czasy. 

 

 

Zespół redakcyjny: 

Barbara Ligas, Dyrektor i nauczyciele 

 

http://www.starebystre2.spsk.info.pl/
http://www.starebystre2.spsk.info.pl/
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Wakacje 2019 r. 


